
Závěsný držák na kolo - 3670-L
IDEÁLNÍ PRO ORGANIZACI JÍZDNÍCH KOL V PŘEPLNĚNÝCH KOLÁRNÁCH A GARÁŽÍCH

Stabilní opora jízdního kola skrze robustní opěrný oblouk s navařeným masivním ocelovým 
háčkem pokrytým pryžovým návlekem pro bezpečné zavěšení kola. 

Závěsné držáky na kolo z modelové řady 3600 jsou vyrobeny z velmi robustní ocelové trubky a masivního ocelového 
držáku pro upevnění na zeď. Dva rozdílně formované opěrné moduly dokonale fixují přední kolo, které je zavěšeno na 
ocelový hák pokrytý pryžovým návlekem v červené barvě chránící i velmi drahé ráfky jízdních kol před škrábanci nebo 
jiným poškozením. Konstrukce závěsného držáku je určena pro všechna jízdní kola do šíře pláště 64 mm. Pro ještě lepší 
využití prostoru jsou k dispozici celkem tři varianty s rozdílným parkovacím úhlem.  Při montáži několika držáků vedle 
sebe (stejná výška) je doporučená rozteč montáže 650 mm. Určeno pro jízdní kola do max. celkové hmotnosti 30 kg.

Hmoždinky a kotvy používané pro montáž na stěnu musí vydržet tahové zatížení 300 kg (3 kN). Další informace získáte 
ve specializované prodejně.

Objednací číslo

106900002

Šířka Výška Hloubka

105 mm 600 mm 400 mm

Technická dataTechnická data

 EAN  EAN 

 Materiál Materiál

 Váha Váha

 Povrchová úprava  Povrchová úprava 

 Konstrukce / stojan na kola Konstrukce / stojan na kola

 Typ parkování Typ parkování

 Počet parkovacích míst Počet parkovacích míst

 Typ montáže Typ montáže

 Strana Strana

 Barva  Barva 

 

 Ocel

 2,5 kg

Žárový zinek

 Hotový díl  

 Zavěšení jízdního kola

 1

 K přišroubování do stěny

 Jednostranný

 Stříbrná

 Úhel parkování Úhel parkování  90 °

 Potřebný prostor v místnosti Potřebný prostor v místnosti   900 mm


